
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
17.08.2016________ __________ 3531

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского 

государственного университета (заочная форма обучения, по 

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016) 

”Об образовании в Российской Федерации”, приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры”, правилами приема на обучение по образо

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг для обучения по программам бакалавриата и специалитета по

Электронное согласование подтверждаю 

Начальник УД Н.Ю. Раннева



Приложение 
к приказу № 3531 от 17.08.2016

Архитектурно-строительный институт

08.03.01 Строительство (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016003323 Ерошкин Сергей Александрович 199 б.

Г уманитарно-педагогический институт

46.03.01 История (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016000433 Крипакова Марта Александровна 184 б.

37.03.01 Психология (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016002320 Железнов Денис Андрееевич 214 б.

44.03.02 Психолого-педагогическое образование (академический бакалавр) 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016003842 Тятюшева Юлия Вячеславовна 263 б.

Институт машиностроения

15.03.01 Машиностроение (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016004026 Макарова В алерия Евгеньевна 138 б.
2. 2016003261 Яковлев Максим Сергеевич 145 б.

20.03.01 Техносферная безопасность (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016004850 Гейда Павел Дмитриевич 178 б.
2. 2016003365 Дубровская Дарья Владимировна 147 б.
3. 2016003385 Карева Виктория Алексеевна 200 б.
4. 2016003962 Лаптев Сергей Александрович 151 б.
5. 2016004569 Моисеев Евгений Игоревич 254 б.
6. 2016000682 Морозов Владимир Анатольевич 200 б.
7. 2016004706 Савинов Егор Павлович 264 б.

Институт права



40.03.01 Юриспруденция (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016004613 Богачева Анастасия Сергеевна 180 б.
2. 2016001676 Бондина Наталья Юрьевна 162 б.
3. 2016001270 Вит Анастасия Вильгельмовна 174 б.
4. 2016001405 Волков Денис Александрович 205 б.
5. 2016003324 Демидов Олег Олегович 223 б.
6. 2016004212 Дмитрова Алина Александровна 228 б.
7. 2016001615 Петренко Марина Юрьевна 187 б.
8. 2016004321 Фартушнов Владимир Александрович 224 б.
9. 2016000391 Шестакова Виктория Николаевна 190 б.

Институт финансов, экономики и управления

38.03.02 Менеджмент (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016004663 Лопатинский Андрей Борисович 219 б.

38.03.06 Торговое дело (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016003763 Суряпина Анастасия Олеговна 137 б.

27.03.02 Управление качеством (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016000553 Лисицких Дмитрий Юрьевич 151 б.

38.03.03 Управление персоналом (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016000579 Козырев Дмитрий Анатольевич 151 б.
2. 2016000582 Мольков Сергей Алексеевич 211 б.

38.03.01 Экономика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016003474 Агеева Виктория Викторовна 157 б.
2. 2016004591 Глуховский Никита Юрьевич 165 б.
3. 2016003640 Жданова Виктория Сергеевна 203 б.
4. 2016001046 Назаренко Анатолий Виниаминович 179 б.
5. 2016003468 Солгалова Ольга Андреевна 187 б.
6. 2016003975 Сухинина Ольга Игоревна 209 б.

Институт химии и инженерной экологии



19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания (академический
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1. 2016003760 Гриневич Александр Васильевич 176 б.

Институт права

40.05.02 Правоохранительная деятельность 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016002619 Брух Виктория Игоревна 203 б.


